
ae-
¥-

Gma[ATAESHELLesngEE¥EE±TEPERGrm±4
sHucorm

Nr.1548/9 Prot. Shkod5r, me date 10.10.2024

LfiNDA: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak per levizjen paralele rfe ktegorirfe
ekzekutive ne pozicionin "Specialist i Burimeve Njerezore", kategoria IV-II.

KESHILLIT TE IAKTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GJ¥KATES SE SHRALLE SE,PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SHKODE R

Te nderuar!

Bazunr ne ligjin nr. 98/2016 "Per Organizimin e Pushtetit Gjyqesor rfe Republiken e Shqiperise,
i  ndryshuar,  Vendimit  in.622,  date  10.12.2020,  te  Keshillit  te  Larte  Gjyqesor  "Per  levizjen

paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin rfe sherbimin civil alyqesor", Udh€zimit ur.85, date
11.03.2021  te  Keshillit  te  Larfe  Gjyqesor  "Per  pro9esin  e  plotesimit  te  vendeve  te  lira  ne
sherbimin  civil  gjyqesor  nepemjet  progedures  s€  1evizjes  paralele,  ngritjen  rfe  detyre  dhe

pranimin  ne   sherbimin  civil   gjyqesor",     rfe  pergjigje  te   Shkreses  in.   1548/3   prot,   date
23.09.2024,    per shpalljen e   progedures  se Levizjes Paralele dhe te Pranimit ne  Sherbimin
Civil Gjyqesor, per kategorine ekzekutive, per pozicionin   1 (nje) pozicion  -"SPECIALIST
BURIMEVE   NJEREZORE"   prane   Gjykates   se   Shkalles   se   Parfe   te   Juridiksionit  t6
Pergjithshem Shkoder, kateg6ria e ekzekutive IV-II.

Konstatojme se rfe perfundim te afatit (cJczfe. 08. /a.2024) , rfe lidhje me proceduren e  !g!±Eig{

2fl±Zf       ne    kategorine    ekzekutive       he   pozicionin   "SPECIALIST    BURIMEVE
NJEREZORE" prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder ,
kategoria ekzekutive IV-II.,  jane paraqitur 2 (dy) kandidatura te cilat i plot8sojne  kushtet e
levizjes paralele  dhe kriteret e veganta dhe te pergjithshme si me poshte:

1.    Alketa Gjini

2.   Brixhilda Tanushi



Sa me  siper kandidatet  e  mesipercituar jane  kualifikuar per te  kaluar ne  fazen e  vleresimit

profesional, i cili do te zhvillohet  nga ana e Keshillit te Gjykates rfe p€xputhje me rregullat e
parashikura ne vendimin  nr.622, date  10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per levizjen
paralele, ngritjen rfe detyre dhe pranimin rfe sherbimin civil gjyqesor" dhe kreut 11, pika "7" te
Udhezimit in.85, date  11.03.2021  te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per progesin e plotesimit te
vendeve te lira rfe sherbimin civil gjyqesor nepermjet progedures se levizjes paralele, ngritjen
ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor" procedura pG.r   /G.vz.z/.e# pa7.fl/c/c    per te
cilen  jane njoftuar kandidatet e mesiper citunr .

KANCELARE

Valbona SULEJMANI


